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Ligjct rcfcrucsc:

I.Ligji nr. 7850, dale 29/07/1994 "Kodi Civil i Rcpublikcs sc Shqipcrise",i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per rnbrojtjcn c Ie dhcnavc pcrsonalc", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110,dale 20'l12/2018 "Per Notcrinc"
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VERTETIM NENSHKRIMI

NOTER DIANA F. HOXHA ,
AD~SA NRAlRAJONI 1,
SKENDERBEJ/EGNATIA, PALLATI
1182
TEL: 697879369DEGA VENDORE DURRitS
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NOTER
.DIANA F. HOXHA

. ,
Sot, me date 18.01.2021, para rncjc Notere DlANA F. HOXHA, anetarc ne Dhorncn Kornbetare tc
Notcrise, Dega Vendorc DURRES, me zyrc nc' adrcscn Durrcs, NR.4/RAJONr I,
SKENDERBEJ/EGNATIA, PALLATI 1182, u paraqit pcrsonalisht:
NENSHKRUESfIT:
MAURlZIO AMBROSINI, atesia Luciano, arnesia LUIS ELLA, shtetas Shqiptar, lindur
ne BOLZANO dhe banues ne ITALl, me adrese Rocchetta Nervina (18030 - Im), ltalia, lindur
me 22/12/1958, gjendja civile "I MARTUAR", rnadhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin e te cilit u garantova me Pasaporte Tjeter nr. YA9252750 dhe nr. personal YA9252750 ,
subjektet e rnesiperme, ne vullnet te lire dhe te plote, U paraqiten dhe nenshkruan perpara meje
Noteres, "Akt Themelimi e shoqerise "OUTBOUND network&solutions", bashkelidhur,
Unc Noterja, pasi verifikova idcntitctin c personave te sipcrcituar, nepermjcr rnjeteve tc idcntifikimit nc
perputhjc tc plote me ncnin62, pika I, gcrma "if', si dhe ncnit 128 te ligjit nr. I 10/2018 "Per Noterine",
dhe Udhczimit te Ministrise se Drejtcsisc nr. 6291, date 17.08.2005; vcrtetoj nenshkrimin c lyre.
Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Persona Ie", une noterja deklaroj
se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjektit te ketij veprimi ne menyre te drejte dhe te
ligjshme.

VERTETIM NENSHKRIMI
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unanimitet nga ortaku.

3. Shoqeria ka per objekt te aktivitetit te saj:•
4. Projektim, blerje ,shitje pasuri te paluajteshme, rikonstruksione, ndertimtari dhe cdc
aktivitet tregtar qe nuk ndalohet me ligj dhe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar
dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme.

4. Selja Qendrore e Shoqerise eshte ne adresen: Lagja 4, rruga ..Egnatia"., zk. 8514,

Flag Ship Center, Durres. Asamblea e ortakeve ka te drejte te hape filiale e zyra perfaqesie

si dhe t'i shkrije ato.

5. Kapitali shoqeror fillestar eshte ne vleren 100'000 Lek ( njeqindmije),e barabarte me

1 (nje) kuote, Maurizio Ambrosini =1 kuote=100'000 lek = 100% e kapitalit.

6. Administrimi dhe perfaqesimi i shoqerise i besohen nje Administrator; te Vetem, qe
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"OUTBOUND network&solutions" SH.P.K.

1. Krijohet Shoqeria tregtare me emrin ,.OUTBOUND network&solutions"
SH.P.K. emertim i cili do te jete i stampuar dhe ne vulen e saj.

2. Kohezgjatja e aktivitetit fiksohet deri me 31 Dhjetor 2039, por mund te shtyhet ne

dhe me pergjegjesi te kufizuarkrijoje Shoqerine tregtare me ortakeri

Me ane te ketij dokumenti te redaktuar ne 5 (pese) kopje origjinale midis:

MAURIZIO AMB_BOSINI, shtetas italian, i biri i Luciano, i datelindjes 22.12.195,8,

lindur ne Bolzano,Itali dhe banues ne Rocchetta Nervina (18030-IM), Itali, mbajtes i

pasaportes italiane me numer YA9252750 e vlefshme deri me 18.04.2026;

*Vullnetjn e tij te lire, te plote, te sinqerte dhe ne inisiativen e lire private

"Ne Kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil ne fuqi.

"Ne ligjin Nr:.9901(i ndryshuar) date 14/04/2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare" .

"Ne ligjin Nr. 9723 date 03.05.2017 «Per Qendren Kornbetare te Biznesit"

"Ne ligjin Nr.7764 date 02/11/1993 "Per Investimet e Huaja .•

dhe ne te Drejten Nderkornbetare Publike dhe Konventat nderkombetare te

gjithepranuara te Komunitetit Europian , vendos me anen e ketij Akti Themelimi ,te

AKT THEMELIMI

KUFIZUAR

"OUTBOUND network&solutions" SH.P.K

SHOQERIA TREGT ARE ME ORT AKERI ME PERGJEGJE I rt

I

~. Ne Durres ,sot me daten 18.01.2021, (dymije e njezet e nje):
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Ky akt nenshkruhet ne pram ,te perkthyesit ligjor te njohur ne Ministria e Drejtesise

Oert Vezi.

ORTAKU

URIZIO AMBROSINI

Admimstratori i Vetem emerohet per maksimumi 5 vjet, pervec raste,,-~~(Urjep
.. 1(....

doreheqjen ose shkarkohet nga Asamblea e Ortakeve. . I '.~\.' ;:~

Administrator ernerohet z. Maurizio Ambrosini, i cili do te kete te gjitha te df~tat
- >per te firmosur dhe per te perfaqesuar shoqerine. ;Y'

Administratori ka te gjithe kompetencat per realizimin e objektit te shoqerise, me

perjashtirn te kompetencave te dhena nga ky Akt dhe nga Statuti ekskluzivisht

Asamblese se Ortakeve dhe organeve te tjera te shoqerise.

7. Viti ekonomik ushtrimor fillon nga data e rregjistrimit.. ,
8. Ne perfuudim te vitit ushtrirnor, pas aprovimit te bilancit, Asamblea rnund te vendose

ndarjen e fitimit neto tek ortaku. Ky fitirn mund te transferohet lirisht jashte

Shqiperise konform legjislacionit ne fuqi. Per humbjet pergjigjet ekskluzivisht

shoqeriame kapitalin e saj.

9, Ortaku dhe administratori Jane te detyruar te ruajne konfidencialitetin mbi

dokumentacionin, te dhenat, njohurite dhe eksperiencat e fituara gjate aktivitetit te

shoqerise, si dhe te rnarre te gjitha masat e nevojshme te sigurise per te evituar

perhapjen, qofte edhe pjesore, te ryre.

Ata jane pergjegjes per pasoja te mundshme negative nga shkelja nga ana e tyre e sa me

siper thene.

lO.Persa nuk specifikohet shprehimisht ne kete akt, vlejne nonnat e Statutit bashkangjitur.
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